
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije'' broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 25. sjednici 

održanoj 29. prosinca 2016. godine donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o osnivanju prava građenja 

u korist  Komunalija d. o. o. Đurđevac 

 

 

I. 

 

 Osniva se pravo građenja u korist Komunalija d. o. o. Đurđevac na nekretnini u 

vlasništvu Općine Ferdinandovac  k. č. br. 1079/1, (gruntovna č. br.9/6 upisana u z.k.u.br. 

3044  k. o. Ferdinandovac) i k. č. br. 1079/2 (gruntovna č. br.8/1 upisana u z.k.u.br. 559  k. o. 

Ferdinandovac) u naravi oranica ukupne površine 5846 m
2
. 

 

 

II. 

 

Pravo građenja   na nekretninama  iz točke I. ove Odluke  donosi se za ishođenje 

lokacijske i građevinske dozvole za izgradnju uređaja za pročišćavanje otpadnih voda 

Ferdinandovac i  izvođenje radova.  

 

III. 

 

Pravo građenja osniva se do dobivanja izvršnosti akta o građenju i završetka radova iz 

točke II. ove Odluke. 

 

IV. 

 

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Ferdinandovac za sklapanje ugovora o 

osnivanju prava građenja s  Komunalija d. o. o. Đurđevac a za nekretninu iz točke I. ove 

Odluke.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE FERDINANDOVAC  

 

 

Klasa: 021-05/16-01/__ 

  Urbroj: 2137/15-16-1 

Ferdinandovac, 29. prosinca 2016. 

 

                                                            PREDSJEDNIK :  

                                 Vjekoslav Čordašev, prof. 
 


